
  

Dz-16.0021.18.2016 

Uchwała Nr XVIII/178/16 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

         z dnia 28 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI 

Bieńczyce na rok 2016  

Na podstawie § 3 pkt.1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 

1.Przenosi się środki z zadań przyjętych  w uchwale Nr XII/98/15 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce  w 

sprawie ostatecznego  wykazu zadań w ramach środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI 

Bieńczyce na rok 2016, z późniejszymi zmianami:   
 

1/ z zadania: 
 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

12a. Przedszkole Nr 113 - zakup i montaż urządzeń do zabaw w ogrodzie 3 000 ZEO 

na zdanie: 

C.BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

3. Wykonanie  schodów i podjazdu od ul. Okulickiego w stronę bloku 49  3 000 ZIKIT 

 

2/  z zadania:  

C.BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

8. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI: 

g/ remont chodników poza pasem drogowym wg wskazań Dzielnicy  

 

       

3 000 

 

ZIKIT 

na zadanie : 

B. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW kwota 
Jednostka 

realizująca 

 2. Wymiana i remont małej architektury na terenie  ogródków 

jordanowskich w Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 3 000 ZZM 

3/ z zadań: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

31. Nowohucka Biblioteka  Publiczna Filia nr 3 – zakup książek i 

wyposażenia 3 000 NBP 

32. Nowohucka Biblioteka  Publiczna Filia nr 7 – zakup książek i 

wyposażenia 4 000 NBP 



  

na zadania: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

38. MOPS Filia 9 - Organizacja spotkania wigilijnego dla PAL Złota 

Jesień 1 000 MOPS 

 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZADOWYMI 

DZIAŁAJĄCYMI N OBSZARZE DZIELNICY kwota 
Jednostka 

realizująca 

Zadania, inicjatywy, projekty i zakupy realizowane przez organizacje 

pozarządowe z pominięciem otwartego konkursu ofert w oparciu o art. 

19a Ustawy z dn. 24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie - Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom 

społecznym: Profilaktyka uniwersalna i selektywna – zagospodarowanie 

wolnego czasu dzieci i młodzieży w środowisku lokalnym. 

6 000 SO 

 

2.Stan środków na zadaniach, po wprowadzeniu w/w zmian: 

B. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW kwota 

Jednostka 

realizująca 

 2. Wymiana i remont małej architektury na terenie  ogródków 

jordanowskich w Dzielnicy XVI Bieńczyce 33 000 ZZM 

C.BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

3. Wykonanie  schodów i podjazdu od ul. Okulickiego w stronę bloku 49 

- zadanie wieloletnie 23 000 ZIKIT 

8. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI: 

g/ remont chodników poza pasem drogowym wg wskazań Dzielnicy  
40 114 ZIKIT 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA kwota 

Jednostka 

realizująca 

12a. Przedszkole Nr 113 - zakup i montaż urządzeń do zabaw w ogrodzie 12 000 ZEO 

 

3.Zmienia się zakres rzeczowy zadań, i ustala środki po wprowadzonych zmianach : 
 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

31. Nowohucka Biblioteka  Publiczna Filia nr 3 – zakup książek 4 000 NBP 

32. Nowohucka Biblioteka  Publiczna Filia nr 7 – zakup książek  4 000 NBP 

 

 

 

 

 



  

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

Andrzej Buczkowski 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Z uwagi na to, iż w roku budżetowym 2015 wykorzystano na w/w zadanie 5000 zł, a koszt zadania to 

8 000 zł, konieczne jest uzupełnienie o 3 000 zł.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


